东莞市档案馆关于重新采购相机等

设备的公告

东莞市档案馆拟重新采购相机等设备。现诚邀符合资质

的供应商参与报价。具体情况公告如下：

一、 采购需求：

1、产品

编号 品目名称 单位 数量

1 佳能 EOS R3机身 台 1

2 佳能 EOS R5机身 台 1

3
佳能 RF 24-105mm F2.8 L IS

USM Z镜头
个 2

4
佳能 RF 15-35mm F2.8 L IS

USM镜头
个 2

5
佳能 RF 70-200mm F4 L IS

USM镜头
个 2

6
佳能 SPEEDLITE EL-5闪光

灯
个 2

编号 品目名称 单位 数量

7 佳能手柄电池盒 BG-R10 个 1

8 佳能镜头转接环 EF-EOS R 个 1

2、供货期限：一个月。

二、预算

预算金额：173,800.00元，最高限额：173,800.00元。

本次报价为总价。（报价样式见附件 1）

三、供应商资格

1、报价人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（4）参加招标投标活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件。

2、具有独立承担民事责任能力的中华人民共和国境内注册

的法人或其他组织；

3、本项目不授受联合体报价；

4、本项目不接受被列入失信被执行人。

5、报价需加盖单位公章，未加公章的文件视为无效。

四、截止时间

本次报价截止时间为：2024年 3月 29日 17:30

五、评审方法

在产品质量达到我馆需求的前提下，根据价格、售后服

务等因素择优选用供应商。未被选用的报价材料恕不退回。

六、提交报价方式

请在截止时间前将报价材料送至：东莞市南城区体育路 7

号东莞市档案馆或以电子版方式发至邮箱 daghyl@dg.gov.cn。

联系人：黄小姐

联系电话：0769－22839778

东莞市档案馆

2024年 3月 22日

附件 1：

报价一览表

编号 品目名称 单位 数量 单价（元）

1 佳能 EOS R3机身 台 1

2 佳能 EOS R5机身 台 1

3
佳能 RF 24-105mm F2.8 L

IS USM Z镜头
个 2

4
佳能 RF 15-35mm F2.8 L IS

USM镜头
个 2

5
佳能 RF 70-200mm F4 L IS

USM镜头
个 2

6
佳能 SPEEDLITE EL-5闪

光灯
个 2

7 佳能手柄电池盒 BG-R10 个 1

8 佳能镜头转接环 EF-EOS R 个 1

合计

供应商名称（盖章）：

法定代表人或委托代理人 (签字):
联系人： 联系电话：

	东莞市档案馆关于重新采购相机等
	设备的公告